
OBČINA KOMEN
župan

Komen 86, 6223 Komen
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 478-0016/2025-18 
Datum: 18. 2. 2026    

Na podlagi 36. člena Statuta Občine Komen (Ur. l RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) in tretjega 
odstavka 49. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Ur. l. RS, št. 11/18 ,79/18 in 78/23-ZORR), izdajam naslednji 

S K L E P

1.

Imenuje se komisija za izbor najugodnejšega ponudnika, na podlagi javnega zbiranja ponudb 
za prodajo nepremičnin Občine Komen na območju obrtne cone v Komnu, v naslednji sestavi:

- mag. Katja Mulič, predsednik,
- Iztok Felicjan, član in namestnik predsednika,
- Kristina Zega, član.

2.

Naloge komisije so:
- odpiranje in pregled na javni razpis prispelih ponudb,
- ugotavljanje in izpolnjevanje formalnih pogojev ponudb,
- izbira najugodnejšega ponudnika,
- sestava zapisnika o delu komisije.

3.

Ta sklep prične veljati takoj.

mag. Erik Modic
župan

Poslati:
- članom komisije (po e- pošti)



OBČINA KOMEN
župan

Komen 86, 6223 Komen
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 478-0016/2025-18 
Datum: 18. 2. 2026    

Na podlagi 36. člena Statuta Občine Komen (Ur. l RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) in tretjega 
odstavka 49. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Ur. l. RS, št. 11/18 ,79/18 in 78/23-ZORR), izdajam naslednji 

S K L E P

1.

Imenuje se komisija za izbor najugodnejšega ponudnika, na podlagi javnega zbiranja ponudb 
za prodajo nepremičnin Občine Komen na območju obrtne cone v Komnu, v naslednji sestavi:

- mag. Katja Mulič, predsednik,
- Iztok Felicjan, član in namestnik predsednika,
- Kristina Zega, član.

2.

Naloge komisije so:
- odpiranje in pregled na javni razpis prispelih ponudb,
- ugotavljanje in izpolnjevanje formalnih pogojev ponudb,
- izbira najugodnejšega ponudnika,
- sestava zapisnika o delu komisije.

3.

Ta sklep prične veljati takoj.

mag. Erik Modic
župan

Poslati:
- članom komisije (po e- pošti)


		2026-02-18T20:04:22+0000
	mag. Erik Modic Župan
	Confirmation




